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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K36510241A

2. Data e Regjistrimit 10/03/2003
3. Emri i Subjektit SELMANI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 21/01/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Vlore Vlore   Vlore- Lungomare, Lagjja “ Uji ftohte” Rruga 
Murat Terbaci, kati 1 , pallatit “Rigers”. 9402

134.880.753,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 8,00

9. Objekti i aktivitetit Eksport import dhe tregetim me shumice e pakice te 
materialeve te ndertimit,elektrike dhe 
elektroshtepiake,mobilerive dhe paisjeve te zyrave.Hapje 
restorantesh,dyqane dhe hoteleri.Transport brenda dhe jashte 
vendit.Montim dhe prodhim te tavaneve te varura,sherbime 
turistike.
Azem Selmanaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/06/2022 Deri: 27/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 A & E AUDITING12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2022 Deri: 31/12/2023

13. Ortakët Roland Selmanaj
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13.1 Vlera e kapitalit Para: 1.365.000,00 Natyre: 25.611.150,60
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Ortakët Atnan Selmanaj
14.1 Vlera e kapitalit Para: 1.365.000,00 Natyre: 25.611.150,60
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

14.4 Komente (nëse ka)

15. Ortakët Dritan Selmanaj
15.1 Vlera e kapitalit Para: 1.365.000,00 Natyre: 25.611.150,60
15.2 Numri i pjesëve 1,00
15.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

15.4 Komente (nëse ka)

16. Ortakët Azem Selmanaj
16.1 Vlera e kapitalit Para: 1.365.000,00 Natyre: 25.611.150,60
16.2 Numri i pjesëve 1,00
16.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

16.4 Komente (nëse ka)

17. Ortakët Marsela Selmanaj
17.1 Vlera e kapitalit Para: 1.365.000,00 Natyre: 25.611.150,60
17.2 Numri i pjesëve 1,00
17.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
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kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

17.4 Komente (nëse ka)

18. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Vlore Vlore  VLORE Mjeti ATP Fiat, modeli Scudo, Targa 
AA972FD 
Vlore Vlore  VLORE Autoveture Daimler Chrysler, modeli 
C220CDI, Targa AA360BM 
Vlore Vlore  VLORE Fugon Manual,Mercedes Benz,Targa 
AA426MC 
Vlore Vlore  VLORE Autobus Ford me kapacitet 11 vende, 
Targa VL5833C 
Vlore Vlore   Vlore; VLORE; Orikum; RADHIME; Rruga 
Nacionale Vlore-Orikum km 12, Fshati Radhime, Lagjja 
Radhime, Objekt nr.405/24 
Vlore Vlore  VLORE Rruga “ Dhimiter Konomi” ,prane 
supermarket Xhihanka, Lungomare Vlore 

19. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SELMANI
E-Mail: Info@paradisebeachhotel.al  
Telefon: 0692095154  

20. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-079912-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 22/01
/1998

Numri i Vendimit:18553, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 22-01-1998 Emri i subjektit: "SEMANI" Forma ligjore: Sh.p.k Data e 
themelimit: 21-01-1998 Kohezgjatja: Mbi 10 vjet Selia: Radhime, Vlore. Kapitali: 100.000 
leke Objekti: Eksport import dhe tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, elektrike, hidrosanitare, mobilerive, mallra ushqimore dhe industriale, hapje e 
restoranteve, bar picerive, kryerja e transporteve brenda dhe jashte vendit, montimi dhe 
prodhimi i tavaneve te varura dhe aktivitet i peshkimit. Perfaqesuesi ligjor: Azem Selmani 
Ortaket: Azem Selmani, Petrit Selmani, Atnan Selmani, Dritan Selman, Roland Selmani.

Lista e Dokumenteve:
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R.23-NR.71-Bxh29-November-20070017.pdf

07/08/2008 Numri i ceshtjes: CN-161500-08-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

16/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-167928-08-08
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "6.825.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "1.365,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "5.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692095154")         
Objekti ishte            ("Eksport import dhe tregtimi me shumice dhe pakice te materialeve te 
ndertimit, elektrike, hidrosanitare, mobilerive, mallra ushqimore dhe industriale, hapje e 
restoranteve, bar picerive, kryerja e transporteve brenda dhe jashte vendit, montimi dhe 
prodhimi i tavaneve te varura dhe aktivitet i peshkimit.")          u be            ("Eksport 
import dhe tregetim me shumice e pakice te materialeve te ndertimit,elektrike dhe 
elektroshtepiake,mobilerive dhe paisjeve te zyrave.Hapje restorantesh,dyqane dhe 
hoteleri.Transport brenda dhe jashte vendit.Montim dhe prodhim te tavaneve te 
varura,sherbime turistike.")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Me vendimin Nr.5 dt.20.06.2008 te Ortakve 
eshte caktuar ekspert Z.Aida Maloku me nr.licence 55 per shtim kapitali")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("273,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("273,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("1.365.000,00")           

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD288A48-7A97-4A7A-B6E1-7246FE017222
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B04E6B67-968C-41AC-A93F-021970446DC8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB309EB-E6BF-4A3E-B12C-0BF2CD6D4E60
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D998FF1-95C7-4A08-8A59-28C83402EFE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECC03488-00DF-40DF-AFEB-42DFC43702B3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F05AA805-EF6D-4F9F-8E70-A8B6FC0B8B23
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B2F46A1-367C-49E4-9650-C1BA50135330
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("273,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("273,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atnan Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.000,00")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atnan Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("273,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-799686-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblese se ortakeve, datë 
25.05.2012, për miratimin e statutit të ri të shoqërisë. Depozitimi i statutit të ri të shoqerisë, 
përshtatur me Ligjin Nr.9901, datë 14.04.2008 “Për tregtarët dhe shoqëritë tregtare”.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Selmanaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("21/01/1998")            u be              ("25/05/2012")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Selmanaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("25/05/2017")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

04/02/2013 Numri i ceshtjes: CN-002611-02-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses per hapjen dhe mbylljen e nje adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA8446F2-D52E-4088-B88B-168A36101925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EBC61AA-B44E-4DAF-9334-5B82818E0965
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26507F68-3D6B-4A1A-A437-A62092BFDFFF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1397FD75-8F07-4785-8814-238A223885E0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57721C90-9F87-4CE5-BD04-2ED037B33479
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36682C86-BF2F-4F15-8745-360BC24C1324
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF818916-07B9-43DB-8A07-50F3BAC354CB
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"Gjergji Kastrioti ", perball Stacionit te Trenit;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         3 RAJONI 
,L. 28 NENTORI;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/09/2013 Numri i ceshtjes: CN-196560-09-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 19.09.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maji, Rruga Enver Jaho, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-584580-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

26/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-828032-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2771F2A8-B438-4595-9DD9-8A7879F11EE4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B8715F-3E27-4924-B57E-AD9C8A91B0A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9B8715F-3E27-4924-B57E-AD9C8A91B0A8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E023AC0D-717F-4744-BED0-B0345EA01F82
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3EC8478-E93C-45C6-B1BE-FB63532937DC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CEF71F-4409-439C-983D-2C8C26B54D1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E4798BA-1771-4625-A483-9CA6B5A2B929
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5FB12DC-0463-4E3B-A628-FE72BE2573A0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAFF713E-DB78-48A7-8254-30F5D0A2D461
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87B3B25E-82A1-4546-B522-36A1EC2E3183
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13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-898674-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 11.02.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore. Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maji, Rruga Enver Jaho, Vlorë;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/04/2015 Numri i ceshtjes: CN-987337-04-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise, 
date 10.03.2015 per saktesimin e adreses kryesore te shoqerise dhe saktesimin e adreses 
dytesore te shoqerise.Saktesim i Kodit Ekonomik (NVE).  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, Lagjja Rilindja, Objekt nr. 128, perballe Stacionit te Trenit;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nacionale Vlore-Orikum km 12, Fshati Radhime, Lagjja Radhime, Objekt nr.405/24;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
RADHIME;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
"Gjergji Kastrioti ", perball Stacionit te Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/05/2015 Numri i ceshtjes: CN-043369-05-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.05.2015, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D440D40-6D54-4BDB-B335-5AA71A820FD4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61C52E57-369B-4CF2-9CF1-E4E1AFC290CF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A895ED74-3319-4AF8-A152-FD92C51E6257
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4473402E-F941-41F9-B5BF-B02A5B7E6433
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59B4AD26-3FFE-4A73-8FE3-FD4675CB7985
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11 Janari, Ne perendim te rruges qe lidh Rrugen Gjergj Kastrioti dhe superstraden 
Fier-Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

24/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-112669-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci viti 2011

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-176447-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-183936-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A99CCF-5E23-4950-882D-532FEC4BBAA0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E80692-49F3-4C47-B35D-C169D353DAAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F9640D-25C2-4C44-B59F-7C0EAC4379E4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5241C37B-17D1-449D-AE1B-9B7D2BCD4DCF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62BED09C-9F54-4325-ABE6-A0222FBF89FA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4314BC0-E0C8-4DB7-9A4E-AA5EEDB3E6AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4314BC0-E0C8-4DB7-9A4E-AA5EEDB3E6AD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CF47BA79-9B89-451A-9142-1A520528CFBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9EE0573-01A3-419A-88BC-7B8D5755E4CA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21CF72A0-67DD-489D-A0D7-9A39F76BC09B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E9BB5A-49F7-4D79-A2D3-B2B9185E54D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03E9BB5A-49F7-4D79-A2D3-B2B9185E54D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5855FAA5-5A09-4127-A34D-B462F13396D0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8727D40-11C5-4CC6-A2FE-BF45B9F0D050
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C99AE1D6-7803-4F3E-B7AD-D77404566B0C
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi

13/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-714727-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.05.2016, per ndryshimin e 
adreses dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 
24 Maj, Rr.Gjergj Kastrioti, prane Stacionit te Trenit, Nr.pasurise 5/90-N3 njesi 
94m2;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Gjergj Kastrioti, Lagjja Rilindja, Objekt nr. 128, perballe Stacionit te Trenit;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

13/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-816018-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2010

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

26/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-845485-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te vitit 2015.

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC16AB29-5167-4A06-AD6C-410A2632EBF4
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0019BFA5-C55F-4C97-93BF-58B2F3009077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0019BFA5-C55F-4C97-93BF-58B2F3009077
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFF16983-ABDD-4EE6-9E2A-83DD688FBFA6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CAD101B-3A77-4CE0-8069-A4689E7E054A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8559EC8-649C-45DD-9F44-B0582591FEDF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F575A97-D491-49F7-B200-D485D00138C6
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E146C0D1-8C62-4745-93B8-FA2B19D23B7E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D314D62D-7DB9-440A-83F3-3FF07DEF5735
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C1BB3F7-2DC8-446C-BB55-81483699D365
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35627BC2-6CFD-47E4-97DF-0F1DE171CC6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56160ACC-E668-4CBB-8652-2B142546990F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FAE9EA3-B15B-4B81-A4B5-9E7880B71B1B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=198E4B25-FBC2-4C3E-9D24-B93335B5BF21
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-887509-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim Bilanci Viti 2009.

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-970304-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

31/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-310046-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
30.05.2017 per zgjatjen e afatit te administratorit z.Azem Selmanaj per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Selmanaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("25/05/2012")            u be              ("30/05/2017")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Selmanaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("25/05/2017")            u be              ("30/05/2022")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-312092-05-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Kërkeses se Administratorit dt.31.05.2017,  per 
hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D22D3845-B6EB-4B13-B877-1B82AA8FEB40
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC0B374C-EAB7-4992-B767-31B473875475
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5928A918-7107-4105-9C7A-353F25BA7398
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B636B284-3A8C-4DFF-B42D-750649C27BAB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5DBA450-E910-4393-9551-94C46C8E519E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40916CD3-0033-4C7A-88EB-B0CD82882858
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFE772C4-804E-4A69-8DA1-CDE8E850C81E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E457AEE-AEB8-46BC-A059-21286F3C6E5F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA44EF01-46B2-40F3-ACFC-74B91ED34B56


11

eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum, Lagjja  Radhime, Konstruksion i lehte nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-388237-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raport Auditimi
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

12/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-694911-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 06.02.2018, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 24 
Maj, Rr.Gjergj Kastrioti, prane Stacionit te Trenit, Nr.pasurise 5/90-N3 njesi 94m2;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-759049-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes:   Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve Nr. 10 date 
20.04.2018ku eshte vendosur qe ndertesen dhene shoqerise me huaperdorje te vendosur ne 
postin e Detyrimeve Afatgjata te Pasqyres se Pozicionit Financiar Detyrime dhe Kapitali 
ne vleren 95.322.393 leke ta kaloje per rritjes kapitali te shoqerise. Kapitalit behet nga 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F6CACCA-0414-41A9-BE5E-5B7E7DE0A989
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7BC3B51-36F3-4ACA-B7A1-8FCEA6F4B17C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=402707AD-22C5-4F40-BE99-193A804E5D2F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10121156-0063-4492-BF74-7CA43FE5D689
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA79ECB-86EA-4E53-BB1E-7CE84FC16D58
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA61B0-BFB1-47BB-A0A1-B133463269F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ABA61B0-BFB1-47BB-A0A1-B133463269F0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE78105D-ACAB-4AA5-887F-D3FFB1BF2405
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A279D6D-B2F7-4EDD-8DE4-D5C1D898A121
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E611A267-AB8E-4D27-B788-FBFBCBFDAA10
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=986FD9A0-A86E-41BB-AA59-25F7F12BE43B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2B973A0-5222-4247-AAFF-46FBBE353BD8
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6.825.000 leke ne 102.147.393 leke ku zoterues jane 5 ortaket me nga 1 pjese ne vleren 
20.429.478.6 leke.
Vlera e kapitalit ishte            "6.825.000,00"          u be            "102.147.393,00"         
Numri i aksioneve ishte            "1.365,00"          u be            "5,00"         
Vlera e aksionit ishte            "5.000,00"          u be            "20.429.478,60"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("19.064.478,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("273,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Selmanaj")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("")            u be              ("19.064.478,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("273,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atnan Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("19.064.478,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atnan Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("273,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("19.064.478,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("273,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("19.064.478,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Selmanaj")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("273,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-794297-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit të Asamblese dt. 01.03.2018, ku vendosi 
:  Miratimin e transferimit te veprimtarise ekonomike ne favor te shoqerise "SELMANAJ 
KNAUF" shpk dhe emerimin e audituesit ligjor per te hartuar rapotin e transferimit te 
veprimatrise ekonomike. Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 20.04.2018, ku vendosi : 
Miratimin e raportit te audituesit ligjor "Mbi transferimin e aktivitetit "SELMANI " shpk te 
shoqeria "SELMANAJ KNAUF" shpk . Depozitim  Raportit te Audituesit Ligjor dt. 
20.04.2018. Depozitim  Kontrate për Transferim e Veprimtarise Ekonomike dt. 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF1816E2-FFF0-4E5A-9B7D-5BD13D84919B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C03B748-C0EB-444F-B00F-9792DA431999
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25.04.2018, Nr. 487 Rep., dhe Nr. 349/5 Kol. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.365.000,00")            u be              ("20.429.478,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("19.064.478,60")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.365.000,00")            u be              ("20.429.478,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("19.064.478,60")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atnan Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.365.000,00")            u be              ("20.429.478,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atnan Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("19.064.478,60")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.365.000,00")            u be              ("20.429.478,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("19.064.478,60")            u be              ("")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("1.365.000,00")            u be              ("20.429.478,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Selmanaj")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("19.064.478,60")            u be              ("")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

25/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-880002-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A179248-9B3D-453F-88FA-0E16BD036599
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C98AE06-93A2-4F48-932E-31DF0019CC9E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17F346E9-1DF4-4BAE-B315-503FD76708D8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB056B1-47C6-41AD-90AB-84FA494CCE19
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5859BB4D-AC85-4356-B264-98A84AD833BE
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC236329-4A40-4BC4-9114-C8FF09F6AF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC236329-4A40-4BC4-9114-C8FF09F6AF73
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C71322BF-CED1-430F-BCB6-ED22218B668C
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Raport Auditimi
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-275399-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
selmani vendim.pdf
shenime selmani 18.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres (2).xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar (2).xlsx

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-562394-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
shenime pasqyra konsoliduar.pdf
vendim.pdf
Pasqyra e performances.xlsx
Pasqyra e Pozicionit Financiar Konsolid.xlsx

23/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-622907-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I vendimit te asamblese se ortakeve, date 
04.11.2020 ku eshte vendosur: Rritja e kapitalit te ortakeve te shoqerise ne natyre.
Vlera e kapitalit ishte            "102.147.393,00"          u be            "134.880.753,00"         
Vlera e aksionit ishte            "20.429.478,60"          u be            "26.976.150,60"         
E-Mail ishte            ("")          u be            ("selmanishpk@gmail.com")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.429.478,60")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Petrit Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("25.611.150,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Selmanaj")                    , Kontributi në para 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDA1DCAC-1394-460D-9DF3-0D03D7C54078
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3F5FA9C-6132-4F04-9AAD-1414E03D5B4A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6B369D2-F851-4360-81B1-1CB8AB3DEA6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01A33027-F7CD-461E-8AB4-BBE27AA818E3
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A8F7A10-5B73-4C3A-B39A-CC9EA29F1925
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2056ED13-F48F-4C79-884A-723E5C3BA920
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB76458-2DCD-4212-860E-230F82F6EDBA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9881F30-A2B4-41F4-80C6-C5CF9AB9AE01
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0B7B618-8D65-4D84-88C8-30044CFE828F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC972254-0059-493C-8CA1-DF1EA9612A6B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=887EA4A9-3D1C-452B-B229-46B599A3866A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=157A8874-3176-4C49-9138-3D5230E4E686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B755313B-B802-4FFD-9D77-9218D770F1F2
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ishte                      ("20.429.478,60")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Dritan Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("25.611.150,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.429.478,60")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Roland Selmanaj")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("")            u be              ("25.611.150,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.429.478,60")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Azem Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("25.611.150,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atnan Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("20.429.478,60")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Atnan Selmanaj")                    , Kontributi në natyrë 
ishte                      ("")            u be              ("25.611.150,60")           

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/12/2020 Numri i ceshtjes: CN-625655-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
09.11.2020 ku eshte vendosur: Aprovimin e transferimit te aktiveve afatgjata materiale te 
shoqerise  “ SELMANI” shpk. Aprovimin e audituesit z. Ramazan Ademi per te kryer 
vleresimin e transferimit te aseteve nga shoqeria “ SELMANI” shpk tek shoqeria “S E L O 
I  L Group” shpk .  Vendimi i vendimit te asamblese se ortakeve datë 15.11.2020 ku eshte 
vendosur: Miratimi i raportit te audituesit z. Ramazan Ademi dhe vlerave te percaktuara te 
aseteve per tu transferuar   ne shoqerine “S E L O I  L Group” shpk .  Kontrata per 
transferim te veprimtarise ekonomike pa shperblim date 23.11.2020. Raporti  i audituesit 
date 10.11.2020.  

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C309AB0F-87FA-4180-8B86-2585A1109A48
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=376600DD-01B0-4DB8-BFE2-588E5C6A6A1F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF61C68C-F731-466C-A07A-7F7177D26578
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=481C8E2B-D8A0-4154-807C-03A15F8836B1
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70335FB1-F1E8-46FC-9725-1778DB310742
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C849E25-9387-4C9C-88A2-1A0C3AFB605E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E26BCEA-2627-41E4-A8C1-229530438FDD
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB41650-B24F-4C11-8E51-3A1B2C49D26F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAB41650-B24F-4C11-8E51-3A1B2C49D26F
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Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-673389-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Mbyllje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Lagjja 11 
Janari, Ne perendim te rruges qe lidh Rrugen Gjergj Kastrioti dhe superstraden Fier-
Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734578-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 01.07.2021 për hapje adresash 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autobus Ford me kapacitet 11 vende, Targa VL5833C;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Mjeti 
ATP Fiat, modeli Scudo, Targa AA972FD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         
Autoveture Daimler Chrysler, modeli C220CDI, Targa AA360BM;         "

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753323-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
SELMANI Performanca v.2020.xlsx
SELMANI Pozicioni Financiar v.2020.xlsx

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08EADC14-76C4-4914-A383-40E4078BCE9D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=37F5B488-9E62-48C6-B9B0-3D904291DE7B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74AF9665-66DD-4FCF-8159-FF89080FCF74
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CC256C6-D405-4EA7-BDA1-11B934D4DE46
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBC9026C-AE8D-40E3-AE98-90DBE12D3198
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83C3D3F0-69EF-428D-8704-96AA34801EBC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8378C7A2-94DD-474A-B898-62183BB0F686
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07EF45F0-4D82-42C6-ACCD-522BF125990D
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SELMANI VA v.2020.pdf
SELMANI shen shpj v.2020.pdf

11/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-876815-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
10.03.2022 ku është vendosur: Emërimi i audituesit ligjor “A&E Auditing” shpk, me 
administrator z. Ervin Ademi.

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

13/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-936749-06-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Selmanaj")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("30/05/2017")            u be              ("27/06/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Azem Selmanaj")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("30/05/2022")            u be              ("27/06/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

26/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-955876-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2021.

Lista e Dokumenteve:
SELMANI VA 2021.pdf
SELMANI Performanca 2021.xlsx
SELMANI shenime shpjeguese 2021.pdf
SELMANI Pozicioni 2021.xlsx

30/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-071690-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e A & E Auditing per 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBE9C75-9595-4BDE-B049-2E24F44BA635
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C31AA3-0631-4F87-A02C-7BE31C001163
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACF24A10-CA9A-43D9-B7DB-0B6CED5F9E02
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2E0AB06F-D92E-457A-8FCC-7FE8B3AF48B9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A33A0B4-1919-405A-A6D3-81D201D8501C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BADEE399-74C2-492E-AC83-9C4E9D850356
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2BAD2F-F76E-4970-8203-9EC6B6D63CAF
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F0EDBF4-516C-43F2-AE19-F3D793A26C17
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3013E12F-872B-497C-8027-76A368B637D2
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8DCE8AB-70DA-4479-ABC7-AA0BC811E626
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5C5087B-9167-4861-B27B-D73581F13F5D
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auditimin e  pasqyrave financiare 2022.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("A & E AUDITING")                      Nga data 
"01/01/2022             Ne daten "31/12/2023

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-160699-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i dëshmisë së trashëgimisë ligjore Nr. 1824 Rep 
dhe 1214 Kol datë 13.07.2023 ku është vendosur: Pranimi i kërkesës. Lëshimi i dëshmisë 
së trashëgimisë ligjore me titull universal për trashëgimlënësin Petrit Selmanaj duke 
përcaktuar si trashëgimtarë ligjorë: 1. Marsela Selmanaj ( bashkëshortja e trashëgimlënësit 
¼ pjesë.2. Endi Selmanj ( i biri) me ¼ pjesë. 2. Era Selmanaj ( e bija) me ¼ pjesë. 3.

Kiara Selmanaj ( e bija) me ¼ pjesë të cilët trashëgojnë trashëgimlënësin në ¼ 
pjesë të pasurisë trashëgimore si më sipër si dhe përgjigjen po në këto raporte edhe për 
detyrimet që rrjedhin nga kjo trashëgimi. Vendimi i asamblesë datë 14.07.2023 ku është 
vendosur: Ndryshimi i të dhënave vullnetare (adresë) email. Heqjen e të dhënave të tjera 
vullnetare: Me vendimin Nr. 5 datë 20.06.2008 është caktuar znj.Aida Maloku me licence 
55, për shtim kapitali. 
Numri i aksioneve ishte            "5,00"          u be            "8,00"         
E-Mail ishte            ("selmanishpk@gmail.com")          u be            
("Info@paradisebeachhotel.al")         
Koment ishte            ("Me vendimin Nr.5 dt.20.06.2008 te Ortakve eshte caktuar ekspert 
Z.Aida Maloku me nr.licence 55 per shtim kapitali")          u be            ("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Era Selmanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "341.250,00             Kontributi ne 
natyre "6.402.787,65
eshte shtuar ortaku:            ("Marsela Selmanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "341.250,00             Kontributi ne 
natyre "6.402.787,65
eshte shtuar ortaku:            ("Endi Selmanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "341.250,00             Kontributi ne 
natyre "6.402.787,65
eshte shtuar ortaku:            ("Kiara Selmanaj")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "5,00             Kontributi ne para "341.250,00             Kontributi ne 
natyre "6.402.787,65

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DC109C5-D3FE-43D9-8AE6-96DB2037FF45
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eshte larguar ortaku:            ("Petrit Selmanaj")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-169667-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimin e pasqyrave financiare te vitit 2022

Lista e Dokumenteve:
SelmaniVA.pdf
PasqyraeperformancesSKK_ISelmani.xlsx
PasqyraepozicionitSKK_ISelmani.xlsx
SELMANIshenimeshpjeguese.pdf
AutorizimSelmani.pdf

16/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-189770-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit dhe kontrates se dhurimit   date 
31.07.2023 me ane te se cilave vertetohet: Transerimi i 5% te kuotave të ortakut Kiara 
Selmanaj, 5% të kuotave të ortakut Era Selmanaj dhe 5% të kuotave të ortakut Endi 
Selmanaj në favor të ortakut Marsela Selamaj.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Era Selmanaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Endi Selmanaj")         
eshte larguar ortaku:            ("Kiara Selmanaj")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsela Selmanaj")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("341.250,00")            u be              ("1.365.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsela Selmanaj")                    , Kontributi në 
natyrë ishte                      ("6.402.787,65")            u be              ("25.611.150,60")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Marsela Selmanaj")                    , Përqindja në 
kapital ishte                      ("5,00")            u be              ("20,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7C7FDAB-5E39-4764-A846-52A3761DB1C0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2558BDCA-7A6B-4A24-9781-E2102170E750
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EE0A5B9-AF24-4713-9893-97DC7FFDA15A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E03E5B-5FA6-4ED4-A0B4-C99243877098
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32BD8DBD-7BD7-409C-97D3-ED5E4C0EAE6A
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=320872CB-C26F-4E41-91F1-6C12DDD50DC0
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70EF6B51-2E4F-4E59-AC65-DB188BF5DA3E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A2E999E-7DF7-42F0-ADD1-A311CCD43016
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F43DECC-A29E-4340-9C07-C128D3557C7B
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07/12/2023 Numri i ceshtjes: CN-228005-12-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 05.12.2023 për hapje adrese 
dytësore. 
Telefon ishte            ("0692095154")          u be            ("0696952777")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore- 
Lungomare, Lagjja “ Uji ftohte” Rruga Murat Terbaci,  kati 1 , pallatit  “Rigers”;         
"

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-313432-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
AutorizimSelmani.pdf
FormatraportimiSKKSelmaniPerformanca.xlsx
FormatraportimiSKK_SelmaniPozicioni.xlsx
VendimAsamblejeSelmani.pdf
SelmaniShenimeshpjeuese.pdf

16/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-371204-10-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit , date  10.10.2024 ku eshte vendosur: 
Hapje e adresës dytësore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Fugon 
Manual,Mercedes Benz,Targa AA426MC;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

30/12/2024 Numri i ceshtjes: CN-396106-12-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të aksionarit datë 26.12.2024 ku është 
vendosur:Emërimi i shoqërisë audituese“A & E AUDITING”  për auditimin e pasqyrave 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCEC1557-DF29-428F-BC06-6479A44B6936
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD15D96-6383-4E85-B591-CE8B918DE060
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1866BFF2-239B-4D1A-9727-27134EB473F9
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C5D3221-1171-4A6C-96EA-01AA36821BE8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAFF909-6B4F-4933-B70B-163528E66052
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3DD1332E-7C14-4152-8AE7-A09105B3EE92
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C81ECBF-B3B7-4802-9E36-323EFFD695A3
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financiare të periudhës nga data 01.01.2024 deri më 31.12.2024 dhe 01.01.2025 deri më 
31.12.2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/05/2025 Numri i ceshtjes: CN-447415-05-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 15.05.2025, ku eshte 
vendosur hapja e nja adrese te re dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
“ Dhimiter Konomi” ,prane supermarket Xhihanka, Lungomare Vlore;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2025 Numri i ceshtjes: CN-461004-06-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per hapje  adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Vlore Vlore VLORE Rruga Nacionale Vlore-Orikum,Lagjja Radhime, Konstruksion 
i lehte nr.3  ;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-477247-07-25 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2024.

Lista e Dokumenteve:
FormatraportimiSKKSelmaniPerformanca.xlsx
EmeruesiSelmani.pdf
FormatraportimiSKK_SelmaniPozicioni.xlsx
SELMANIVA.pdf

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBD26CAD-BFEB-4EAD-A424-3600473F99DA
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CCC72B66-3718-4B53-811B-697351C1C6F7
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74C8F83E-9280-44BD-BF2B-E33B0C932660
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D764E3C-CE1A-46D1-B778-A1E4533B03E8
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F83E25-0664-4BA7-9C01-0E65192DAD72
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32C953CA-081B-4F03-ABB6-A57FFF4F886F
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A78EF25-07D3-4B7E-9DDC-2A94297B3A2F
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SHENIMESHPJEGUESESELMANI.pdf

25/07/2025 Numri i ceshtjes: CN-498738-07-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 24.07.2025 ku është vendosur 
ndryshimi i numrit të telefonit.
Telefon ishte            ("0696952777")          u be            ("0692095154")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-519364-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: - Depozitmi i vendimit per mbyllje adresash   dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Vlore Vlore VLORE Rruga Nacionale Vlore-Orikum,Lagjja Radhime, Konstruksion i lehte 
nr.3  ;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum, Lagjja  Radhime, Konstruksion i lehte nr.3;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/09/2025 Numri i ceshtjes: CN-524564-09-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve  datë 
16.09.2025, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Mbyllje 
dhe hapje adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore- 
Lungomare, Lagjja “ Uji ftohte” Rruga Murat Terbaci, kati 1 , pallatit “Rigers”.;         
"
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum km 12, Fshati Radhime, Lagjja Radhime, Objekt 
nr.405/24.;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         VLORE;         Rruga 
Nacionale Vlore-Orikum km 12, Fshati Radhime, Lagjja Radhime, Objekt nr.405/24;         
"
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore- 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51603BEC-0936-4679-B209-8A6474ADF16B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0DCAD8F-5B45-4DEA-A1CF-28D747A23B3B
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84E8495E-1DAB-4E4A-B4A0-1BFD67BFFF61
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Lungomare, Lagjja “ Uji ftohte” Rruga Murat Terbaci,  kati 1 , pallatit  “Rigers”;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/10/2025 Numri i ceshtjes: CN-530647-10-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese date 26.09.2025, ku eshte 
vendosur mbyllja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         VLORE;         Orikum;         ;         RADHIME;         
Rruga Nacionale Vlore-Orikum km 12, Fshati Radhime, Lagjja Radhime, Objekt 
nr.405/24.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/12/2025 Numri i ceshtjes: CN-551182-12-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per emerimin e audituesit ligjor per vitin 
2025.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

08/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-592267-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 06.04.2026 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         VLORE;         Vlore;         ;         ;         Vlore; 
VLORE; Orikum; RADHIME; Rruga Nacionale Vlore-Orikum km 12, Fshati 
Radhime, Lagjja Radhime, Objekt nr.405/24;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A143C2CE-72BF-40BD-9DB9-B79F0FAE422C
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1FFA7844-5588-4F27-B0D3-CB17CE017C66
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AF1BBD7-2687-4AB3-872C-A5EC3C17597E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3E51B05-B192-4DFA-9954-5754C8FE0AFE
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Datë: 20/04/2026


